АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» октября 2023 года  № 41

д. Жижица

О ПОДДЕРЖКЕ ИНИЦИАТИВНОГО ПРОЕКТА

Рассмотрев инициативный проект «Установка забора и детского игрового оборудования в Жижицком филиале МБДОУ «Лучик», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» от 27.05.2021 № 29 «О некоторых мерах по реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «Жижицкая волость», администрация сельского поселения «Жижицкая волость»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать инициативный проект по адресу: Куньинский район, деревня Жижица, улица Мусоргского, дом 41 и предоставить его на рассмотрение на конкурсный отбор инициативных проектов на получение финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета.
2. Предполагаемая (предельная) стоимость проекта или предельный объем средств на проведение мероприятий – 935 000 рублей, из них межбюджетных трансфертов 705 000 рублей (75,40%).
3. Средства из муниципального образования «Жижицкая волость» для реализации инициативного проекта - 100 000 рублей (10,70%),
4. Средства направленные физическими лицами - 130 000 рублей (13,90%) в виде трудового участия и имущественного участия в реализации инициативного проекта.
5. Срок ввода в эксплуатацию объекта, реализации мероприятий – IV квартал 2024 года.
6.  Год реализации инициативного проекта – 2024 год.
7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном  сайте  Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» в сети «Интернет» (http://адм-жижица.рф/documents/88).
8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы сельского поселения
«Жижицкая волость»				                   Т.Н. Боталова